[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ
«25»  сентября   2020=   №4
Васан ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25»  сентября   2020г   №4
деревня Большое Буяново

О прекращении полномочий главы
Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики

Ильина Ю.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, в связи с выборами нового состава представительного органа  Собрание депутатов Большебуяновского сельского поселения решило:

1. Прекратить полномочия главы Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики Ильина Юрия Валерьевича 25 сентября 2020 года в связи с выборами нового состава представительного органа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                             С.М. Ефимова